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 Bidi Gigabit SFP Modül 1000Base-BX LC Simplex SM 20km - Tek Core/Kıl Fiber 
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CLR Networks CLR-GES-B20A/B Fiber Optik SFP Modül Merkez ve Omurga Ağ Anahtarları , Yönlendirici 

ve Sunucular üzerindeki SFP yuvasına takılarak 1-Core ( tek kıl ) fiber kablo üzerinden haberleşme sağlar. 

Gigabit Ethernet Sistemlerinde Switch-Switch , Switch-Router ve Router - Server arasında optik 

bağlantıyı sağlar. Switch , Router , Server ve PCI NIC kartlarıyla uyumludur.  

 

• DDM Özelliği ile Çıkış Gücü , Optik Alış 

Gücü ve Modül Sıcaklığı monitör edilebilir 

• Single Fiber ( 1Core/Kıl/damar) fiber kablo 

ile çalışır.  

• CLR-GES-B20A ve CLR-GES-B20B 

karşılıklık set olarak kullanılmalıdır. 

• Optik hattan tasarruf sağlar 

Teknik Özellikler                                                           CLR-GES-B20A                                            CLR-GES-B20B 

Optik Veriş TX Dalga Boyu : 1310nm 1550nm 

Optik Alış RX Dalga Boyu : 1550nm 1310nm 

Optik Veriş TX Lazer Tipi : FP DFP 

Optik Alış TX Dedektörü : PIN PIN 

Ethernet Veri Đletim Hızı : Gigabit 1.25Gbps Gigabit 1.25Gbps 

Optik Haberleşme Mesafesi : 20km 20km 

F/O Konnektör Tipi : LC Simpex LC Simpex 

F/O Kablo Tipi : SMF 9/125 SMF 9/125 

Optik Çıkış Gücü : -3 dBm ~ -9dBm -3 dBm ~ -9dBm 

Optik Alış Hassasiyeti : -23dBm -23dBm 

Aşırı Yük Seviyesi Overload : -3dBm -3dBm 

Çalışma Sıcaklığı : 0 ~ 70°C 0 ~ 70°C 

Besleme Voltajı : +3.3V +3.3V 

Besleme Akımı : Maksimum 300mA Maksimum 300mA 

DDM Özelliği : Var - SFF-8472 Var- SFF-8472 

SFP MSA Uyumu : Uyumlu Uyumlu 

Lazer Güvenlik Sınıfı : Class I Class I 

 

 

CLR-GES-B20A 1000Base-BX Bidi SFP Modül LC SX 20km TX:1310nm RX : 1550nm Tek Kıl 

CLR- GES-B20B 1000Base-BX Bidi SFP Modül LC SX 20km TX:1550nm RX : 1310nm Tek Kıl 
 

 

  


